
  Číslo Objednatele: 2023/0035.001 
  Číslo Konzultanta: I-23-002-000 
 
 
 
 

 

 

 

Dodatek 1 Strana 1 z 3 

DODATEK 1 
Nová budova CKTCH – Správce Stavby 

STRANY 

Objednatel: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

Sídlo: Pekařská 664/53, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČO: 00209775 

DIČ: CZ00209775 

a 

Konzultant: INVIN a CM 

Společník 1: INVIN s.r.o. 

Sídlo:  Sochorova 3262/23, 616 00 Brno 

IČO:  29211751 

DIČ:  CZ29211751 

zápis v obchodním rejstříku C 66033 vedená u Krajského soudu v Brně 

Společník 2: Contract management, a.s. 

Sídlo:  Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 – Nusle 

IČO:  5306035 

DIČ:  CZ5306035 

zápis v obchodním rejstříku B 21757 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Vzhledem k tomu, že se Strany rozhodly v dále sjednaném rozsahu změnit smlouvu na veřejnou zakázku 

„Nová budova CKTCH – Správce Stavby“, uzavřenou 06.04.2023, číslo Objednatele 2023/0035, 

číslo Konzultanta I-23-002-000 („Smlouva“), dohodly se Strany na následujícím:  



 

Dodatek 1 Strana 2 z 3 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Slova a výrazy v tomto dodatku mají význam jim stanovený ve Smlouvě. 

1.2 Vzhledem k povaze Projektu, který je realizován za použití metody BIM, má Objednatel zájem 

na důsledném používání CDE při jeho realizaci  (k tomu viz Pod-článek 2.4 [CDE a BIM] Přílohy 

1 [Rozsah služeb]. Objednatel předpokládal, že zajistí CDE prostřednictvím třetí osoby. 

Vzhledem k tomu, že se takový předpoklad do dne uzavření tohoto dodatku nenaplnil, rozhodl 

se Objednatel zajistit CDE prostřednictvím Konzultanta jako součást Služeb. 

1.3 Strany se proto dohodly, že tímto dodatkem odpovídajícím způsobem upraví související 

dokumenty, které jsou součástí Smlouvy, a zároveň stanoví zvláštní sazby za související činnosti 

podrobně specifikované ve Smlouvě. 

2 OBSAH A PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Tímto dodatkem se upravují následující dokumenty, které jsou součástí Smlouvy a jejichž 

upravené znění je přílohou tohoto dodatku: 

Příloha 1 [Rozsah služeb]; 

Příloha 2 [Personál, vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované objednatelem]; 

Příloha 3 [Odměna a platba]; a 

Příloha 4 [Harmonogram]. 

2.2 Zvláštní měsíční paušální sazba ve smyslu Pod-článku 1.1.1 písm. (b) Přílohy 3 [Odměna 

a platba] ve znění tohoto dodatku je sjednána v následující výši: 

fáze podle Přílohy 1 

[Rozsah služeb]  

výše sazby 

(bez DPH) 

 

předpokládaný 

počet 

předpokládaná 

celkový výše 

(bez DPH) 

1 [realizační] 2 142,- EUR 18 měsíců 38 556,- EUR 

 

Pokud jsou základní povinnosti se zvláštní měsíční paušální sazbou vykonávaný pouze po část 

měsíce a Strany se nedohodou jinak, částka takové sazby se poměrně upraví na částku ve výši 

násobku počtu dnů jejich výkonu v takovém měsíci a podílu takové sazby a celkového počtu 

dnů v takovém měsíci. 

Uvedené zvláštní měsíční paušální sazby mohou být upraveny pouze jiným dodatkem 

ke Smlouvě. 

Uvedený předpokládaný počet ani předpokládaná celková výše není závazná. Strany však musí 

při poskytování Služeb podle tohoto dodatku dbát na limitaci změn závazku ze Smlouvy 

vyplývající z právních předpisů upravujících zadávání veřejných zakázek. 



 

Dodatek 1 Strana 3 z 3 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v souladu se zněním zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, které zajistí Objednatel. 

3.2 Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu poslední Stranou za využití uznávaných 

elektronických podpisů. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy je splněna podmínka jeho 

uveřejnění v souladu s předchozím odstavcem. 

PODPISY ZÁSTUPCŮ STRAN 

Objednatel: Konzultant: 

Brno, dle data elektronického podpisu Brno, dle data elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 

 

 

doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA, FETCS Ing. Martin Mlčoch 

ředitel jednatel 

Centrum kardiovaskulární 

a transplantační chirurgie Brno 

INVIN s.r.o. 

za INVIN a CM 

 


		2025-03-28T13:39:03+0100
	Ing. Martin Mlčoch


		2025-03-28T13:55:39+0000
	QSCD Pečetění


		2025-03-28T13:55:44+0000
	Not specified


		2025-03-28T16:03:51+0100


		2025-03-28T15:05:44+0000
	QSCD Pečetění


		2025-03-28T15:05:48+0000
	Not specified




